
 

Komuniké ze zasedání KR PFS 
 
Datum konání: 14. 5. 2024 
 
Přítomni: Kryštof Mencl, Miroslav Fišer, Vojtěch Gotthard, Leoš Gryc, Pavel Orel, Pavel Sýkora 
Omluveni: David Cichra, Ondřej Černý 

 
1) KR připomíná termín fyzických prověrek rozhodčích, které se uskuteční 28. 5. 2024 od 16:30 

do 20:00 na Stadionu Přátelství, Atletická 2474/8, Praha 6. Účast všech pozvaných rozhodčích 
dle časového harmonogramu je povinná. 

 
2) Na jednání KR se na pozvání dostavil R Dominik Štursa. KR považuje již proběhlé omezení 

delegací a pohovor s rozhodčím, při kterém projevil žádoucí sebereflexi, jako dostatečné 
opatření. 

 
3) KR se zabývala nedostatky v Zápisech o utkáních a rozhodla o udělení následujících pokut: 

              R Jaroslav Kutiš - 200,- Kč  
R Gabriel Tomek – 300,- Kč 
R Rajmund Ketner – 100,- Kč 
R Jan Kopřiva – 200,- Kč 

 
4) KR rozhodla, že vyšle svého zástupce jako dohled na finálová utkání pohárů PFS ve všech 

kategoriích. 
 
5) V návaznosti na rozhodnutí VV PFS, který změnil původní termín finále Poháru PFS mužů na 

nový, který koliduje s již dříve připravenými fyzickými prověrkami rozhodčích, se rozhodla KR 
obsadit finále poháru 28. 5. 2024 mezi družstvy FC Zličín a FC Přední Kopanina takto:  
R: Jan Tikal  AR1: David Tvrz  AR2: Petr Hruška  4R: Lukáš Sýkora  
Všichni rozhodčí finálového utkání se zúčastní fyzických prověrek v náhradním termínu. 

 
6) KR rozhodla o termínech letních seminářů rozhodčích a delegátů, které se uskuteční takto: 

 
3. 8. 2024 – Rozhodčí PTP a další vybraní rozhodčí 
4. 8. 2024 – Rozhodčí 1.A třída a 1.B třída 
6. 8. 2024 – Delegáti PFS 
30. 8. 2024 – Rozhodčí 2. a 3. třída, mládež a nezařazení 

        
7) Vyhodnocení utkání na základě Zpráv DFA a dohledů KR: 

 
25. kolo 
 
M-PTP Zličín – Tempo  

- Správně neuznaná branka H pro ofsajd – 29. min 



 
 
M-PTP Střešovice – ČAFC  

- Správně nařízený PK pro D – 57. min 
- Správně udělená ŽK za ZSA, nejednalo se o ZZBM – 89. min 
- Správně udělená 2.ŽK a ČK asistentovi trenéra H – 91. min 

 
M-PTP Zličín – Tempo  

- Správně neuznaná branka H pro ofsajd – 29. min 
 
M-PTP Žižkov B – Vyšehrad  

- Správně nařízený PK pro H – 26. min 
- Správně nařízený PK pro D – 44. min 

 
M-PTP Chabry – Uhříněves  

- Správně nařízený PK pro H – 14. min 
- Správně signalizovaný ofsajd před dosažením branky H – 71. min 

 
M-1.A/A Praga – Hostivař  

- Správně nařízený PK pro D – 65. min 
 
M-1.A/A Vinoř – Háje  

- Správně nařízený PK pro H a správně udělená ČK hráči D za zabránění dosažení branky 
úmyslným hraním rukou – 25. min 

 
M-1.A/B Kbely – Radotín  

- Správně nařízený PK pro D – 14. min 
- Správně signalizovaný ofsajd před dosažením branky H – 85. min 

 
M-1.A/B Libuš – 1999 Praha 

- Chybně signalizovaný ofsajd AR2 před dosažením branky H, následně správné rozhodnutí R o 
uznání branky – 85. min 

 
M-2.A Slivenec B – Modřany B  

- Správně nařízený PK pro D – 49. min 
 
26. kolo 
 
M-PTP Tempo – Chabry  

- Správně nařízený PK pro H – 6. min 
 
M-PTP Vyšehrad - Královice  

- Správně nařízený PK pro D – 53. min 
 
 



 
M-PTP Podolí – Zličín  

- Správně udělená 2.ŽK a ČK hráči H – 70. min 
 
M-PTP Uhříněves – Braník  

- Chybně neudělená ČK brankáři H za ZZBM, HCH R – 71. min 
 
M-PTP Motorlet B – Žižkov B  

- Správně nařízený PK pro D – 60. min 
 
M-1.A/A Kunratice – D. Počernice 

- Správně nařízený PK pro D – 50. min 
 
M-1.A/A Újezd – Ďáblice  

- Správně udělená ČK hráči D za ZZBM – 44. min 
- Správně nařízený PK pro D – 85. min 
- Chybně udělená ČK hráči D, nejednalo se o ZZBM, HCH R – 89. min 

 
M-1.A/B Zlíchov – Cholupice  

- Chybně  nenařízený PK pro D, HCH R – 36. min 
- Správně udělená 2.ŽK a ČK hráči H – 93. min 
- Správně udělená ČK hráči H za použití urážlivých výroků – 93. min 

 
M-2.B Chabry B – Kunratice B  

- Správně udělená 2.ŽK a ČK hráči H – 41. min 
- Chybně neudělená ČK hráči H za surovou hru, HCH R – 49. min 
- Správně nařízený PK pro H – 70. min 

 
 

8) Příští zasedání KR PFS proběhne 28. 5. 2024 v sídle FAČR po fyzických prověrkách rozhodčích. 
 
 
Za Komisi rozhodčích PFS vypracovali: 
 
Kryštof Mencl  
Vojtěch Gotthard 


